UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PKT
V/v đề nghị ban hành Công văn

tham gia góp ý dự thảo Quyết

định ban hành quy chế hoạt động

của Hội đồng thẩm định giá đất

cụ thể tỉnh Quảng Ngãi

Kon Braih, ngày     tháng     năm 2025

     Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã.

Căn cứ Công văn số 1895/STC-QLGCS ngày 10 tháng 09 năm 2025 về việc

tham gia ý kiến đối với dự thảo Quyết định ban hành quy chế hoạt động của Hội

đồng thẩm định giáđất cụ thể tỉnh Quảng Ngãi;

Trên cơ sở chức năng nhiệm vụ được giao, sau khi nghiên cứu nội dung Dự

thảo, Phòng kinh tế tham mưu đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã (là thành viên

Hội đồng) ban hành Công văn tham gia góp ý dự thảo Quyết định ban hành quy chế

hoạt động của Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể tỉnh Quảng Ngãi (có dự thảo văn

bản kèm theo).

 Kính đề nghị Ủy ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

		2025-09-12T11:13:42+0700

		2025-09-12T11:53:26+0700

		2025-09-12T11:53:26+0700

		2025-09-12T11:53:26+0700

		2025-09-12T11:53:26+0700